
Datum: Sinclair Gesamt: Nein
Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 16

Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Altersgruppe nach SP / Sinclair / U9M Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aigner Maximilian RUM 2011 8 33,3 16 22 38 93,67

               2  Klinger Jan VÖE 2010 9 33,5 0 20 0 0

Altersgruppe nach SP / Sinclair / U9W Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Greiner Nadine FEL 2010 9 26,5 12 13 25 67,03

Altersgruppe nach SP / Sinclair / U11W Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Petscher Jasmin VÖD 2008 11 28,1 21 30 51 136,18

               2  Czerwenka Anna KFL 2008 11 49,8 20 21 41 63,15

Altersgruppe nach SP / Sinclair / U13M Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Klinger Jonas VÖE 2006 13 44 43 54 97 181,23

               2  Morina Hasan VÖD 2007 12 42,4 40 50 90 173,95

               3  Pauk Alexander VÖE 2006 13 48,5 32 40 72 123,57

               4  Oberparleiter Ben Luca VÖD 2007 12 55,8 32 43 75 115,16

               5  Greiner Benjamin FEL 2007 12 57,7 28 35 63 94,37

Altersgruppe nach SP / Sinclair / U13W Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hye Emma VÖD 2007 12 40,2 20 23 43 79,28

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

29.06.19
Parscherstraße 4, 5023 Salzburg

Ergebnisliste ASKÖ Bundesmeisterschaft 2019



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 61
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steidl Anja HAR 2003 16 48,5 37 54 91 143,07

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Nagl Birgit HLO 1993 26 54,5 56 73 129 185,93

               2  Gleich Julia AKI 1991 28 53,6 29 33 62 90,43

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Werle Bernadette VÖK 1990 29 58 70 84 154 212,7

               2  Wundsam Maureen BRM 2002 17 58,6 50 70 120 164,63

               3  Jungreitmayr Sonja SBG 1978 41 58,2 49 69 118 162,62 186,85

               4  Kasbarian Petra GIC 1987 32 59 48 58 106 144,77 149,26

               5  Schett Anna KFL 1994 25 59 45 60 105 143,41

               6  Dörner Rebecca KFL 1989 30 58 49 54 103 142,26 142,26

               7  Haller Katharina GIC 1995 24 58,3 47 56 103 141,78

               8  Hofer Sandra VÖE 1980 39 58,2 40 49 89 122,65 137,61

               9  Nagl Sandra TRK 1992 27 59 34 47 81 110,63

               10  McSwain Dagmar VÖE 1944 75 59 25 30 55 75,12 159,03

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 23 62,1 57 68 125 165,28

               2  Büll Sarah HLO 1995 24 59,8 56 65 121 163,83

               3  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 41 62,4 36 56 92 121,28 139,35

U23-Zweikampf / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 23 62,1 57 68 125 165,28

U17-Zweikampf / Zweikampf / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steidl Anja HAR 2003 16 48,5 37 54 91 143,07

U17-Zweikampf / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wundsam Maureen BRM 2002 17 58,6 50 70 120 164,63

Masters 0 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kasbarian Petra GIC 1987 32 59 48 58 106 144,77 149,26

               2  Dörner Rebecca KFL 1989 30 58 49 54 103 142,26 142,26

Masters 1 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hofer Sandra VÖE 1980 39 58,2 40 49 89 122,65 137,61

Masters 2 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jungreitmayr Sonja SBG 1978 41 58,2 49 69 118 162,62 186,85

Masters 2 / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 41 62,4 36 56 92 121,28 139,35

Masters 9 / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  McSwain Dagmar VÖE 1944 75 59 25 30 55 75,12 159,03

Sinclair Gesamt / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Werle Bernadette VÖK 1990 29 58 70 84 154 212,7

               2  Nagl Birgit HLO 1993 26 54,5 56 73 129 185,93

               3  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 23 62,1 57 68 125 165,28

               4  Wundsam Maureen BRM 2002 17 58,6 50 70 120 164,63

               5  Büll Sarah HLO 1995 24 59,8 56 65 121 163,83

               6  Jungreitmayr Sonja SBG 1978 41 58,2 49 69 118 162,62 186,85

               7  Kasbarian Petra GIC 1987 32 59 48 58 106 144,77 149,26

               8  Schett Anna KFL 1994 25 59 45 60 105 143,41

               9  Steidl Anja HAR 2003 16 48,5 37 54 91 143,07

               10  Dörner Rebecca KFL 1989 30 58 49 54 103 142,26 142,26

               11  Haller Katharina GIC 1995 24 58,3 47 56 103 141,78

               12  Hofer Sandra VÖE 1980 39 58,2 40 49 89 122,65 137,61

               13  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 41 62,4 36 56 92 121,28 139,35

               14  Nagl Sandra TRK 1992 27 59 34 47 81 110,63

29.06.19
Parscherstraße 4, 5023 Salzburg

Ergebnisliste ASKÖ Bundesmeisterschaften 2019



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 61
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

29.06.19
Parscherstraße 4, 5023 Salzburg

Ergebnisliste ASKÖ Bundesmeisterschaften 2019

               15  Gleich Julia AKI 1991 28 53,6 29 33 62 90,43

               16  McSwain Dagmar VÖE 1944 75 59 25 30 55 75,12 159,03

Melzer Gesamt / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jungreitmayr Sonja SBG 1978 41 58,2 49 69 118 162,62 186,85

               2  McSwain Dagmar VÖE 1944 75 59 25 30 55 75,12 159,03

               3  Kasbarian Petra GIC 1987 32 59 48 58 106 144,77 149,26

               4  Dörner Rebecca KFL 1989 30 58 49 54 103 142,26 142,26

               5  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 41 62,4 36 56 92 121,28 139,35

               6  Hofer Sandra VÖE 1980 39 58,2 40 49 89 122,65 137,61

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 60
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gasiorova Hana VÖD 1993 26 68,4 63 86 149 186,21

               2  Horvath Anja VÖK 1996 23 64,8 53 63 116 149,49

               3  Wentzel Mary HLO 1988 31 65,5 45 65 110 140,88 143,13

               4  Lippl Karin HLO 1992 27 64,3 41 55 96 124,28

               5  Bauer Carina TRK 1986 33 65,9 38 57 95 121,24 126,82

               6  Schimbach Sophie TRK 1996 23 69,6 35 45 80 99,03

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Franek Klara BRM 1998 21 72,5 70 82 152 184,16

               2  Norz Tamara HLO 1990 29 74,9 53 71 124 147,82

               3  Kirchner Nadine KFL 1997 22 74,9 42 70 112 133,52

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohusch Karin TRK 1959 60 76,2 43 56 99 117,04 177,2

               2  Steinwender Katrin FEL 1987 32 76,5 37 43 80 94,4 97,33

Allgemeine Klasse / Zweikampf / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 14 92,5 63 78 141 153,92

               2  Steinhuber Julia FEL 1993 26 88,8 62 72 134 148,43

               3  Mair Birgit VÖE 1982 37 107,9 47 73 120 125,21 137,23

               4  Czerwenka Felicitas KFL 1985 34 89,6 50 60 110 121,45 128,62

U23-Zweikampf / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Horvath Anja VÖK 1996 23 64,8 53 63 116 149,49

               2  Schimbach Sophie TRK 1996 23 69,6 35 45 80 99,03

U23-Zweikampf / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Franek Klara BRM 1998 21 72,5 70 82 152 184,16

               2  Kirchner Nadine KFL 1997 22 74,9 42 70 112 133,52

U15-Zweikampf / Zweikampf / W+81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 14 92,5 63 78 141 153,92

Masters 0 / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wentzel Mary HLO 1988 31 65,5 45 65 110 140,88 143,13

               2  Bauer Carina TRK 1986 33 65,9 38 57 95 121,24 126,82

Masters 0 / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steinwender Katrin FEL 1987 32 76,5 37 43 80 94,4 97,33

Masters 0 / Zweikampf / W+87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mair Birgit VÖE 1982 37 107,9 47 73 120 125,21 137,23

               2  Czerwenka Felicitas KFL 1985 34 89,6 50 60 110 121,45 128,62

Masters 6 / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohusch Karin TRK 1959 60 76,2 43 56 99 117,04 177,2

Sinclair Gesamt / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gasiorova Hana VÖD 1993 26 68,4 63 86 149 186,21

               2  Franek Klara BRM 1998 21 72,5 70 82 152 184,16

               3  Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 14 92,5 63 78 141 153,92

               4  Horvath Anja VÖK 1996 23 64,8 53 63 116 149,49

               5  Steinhuber Julia FEL 1993 26 88,8 62 72 134 148,43

               6  Norz Tamara HLO 1990 29 74,9 53 71 124 147,82

               7  Wentzel Mary HLO 1988 31 65,5 45 65 110 140,88 143,13

               8  Kirchner Nadine KFL 1997 22 74,9 42 70 112 133,52

               9  Mair Birgit VÖE 1982 37 107,9 47 73 120 125,21 137,23

               10  Lippl Karin HLO 1992 27 64,3 41 55 96 124,28

               11  Czerwenka Felicitas KFL 1985 34 89,6 50 60 110 121,45 128,62

               12  Bauer Carina TRK 1986 33 65,9 38 57 95 121,24 126,82

               13  Bohusch Karin TRK 1959 60 76,2 43 56 99 117,04 177,2

               14  Schimbach Sophie TRK 1996 23 69,6 35 45 80 99,03

29.06.19
Parscherstraße 4, 5023 Salzburg

Ergebnisliste ASKÖ Bundesmeisterschaft 2019



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 60
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT
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               15  Steinwender Katrin FEL 1987 32 76,5 37 43 80 94,4 97,33

Melzer Gesamt / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohusch Karin TRK 1959 60 76,2 43 56 99 117,04 177,2

               2  Wentzel Mary HLO 1988 31 65,5 45 65 110 140,88 143,13

               3  Mair Birgit VÖE 1982 37 107,9 47 73 120 125,21 137,23

               4  Czerwenka Felicitas KFL 1985 34 89,6 50 60 110 121,45 128,62

               5  Bauer Carina TRK 1986 33 65,9 38 57 95 121,24 126,82

               6  Steinwender Katrin FEL 1987 32 76,5 37 43 80 94,4 97,33

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 53
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aigelsreiter Martin WEL 2003 16 50,9 53 66 119 196,27

               2  Morina Erdonit VÖD 2005 14 42,4 38 46 84 162,36

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Baumgartner Michael EIW 1974 45 60,1 68 81 149 216,81 260,82

               2  Barth Florian RUM 2005 14 57,7 55 62 117 175,27

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rainer Jonathan SBG 2000 19 65,5 70 86 156 214,23

               2  Fabian Philipp FEL 1996 23 65,5 66 82 148 203,25

               3  Pöcher Stefan FEL 1997 22 64 63 80 143 199,37

               4  Oberparleiter Nicolas VÖD 2005 14 65,2 48 60 108 148,76

               5  Bohatschek Kurt BRF 1935 84 63,1 40 47 87 122,44 364,99

                 Winklehner Nico VÖE 2004 15 64,6 0 74 0 0

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Moser Stefan, Mag.BSc SBG 1985 34 69,3 85 108 193 255,88 270,98

               2  Wechselberger Hannes KFL 1994 25 71,3 78 95 173 225,49

U15 / Zweikampf / M-50 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Morina Erdonit VÖD 2005 14 42,4 38 46 84 162,36

U15 / Zweikampf / M-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Barth Florian RUM 2005 14 57,7 55 62 117 175,27

U15 / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Oberparleiter Nicolas VÖD 2005 14 65,2 48 60 108 148,76

                 Winklehner Nico VÖE 2004 15 64,6 0 74 0 0

U17 / Zweikampf / M-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aigelsreiter Martin WEL 2003 16 50,9 53 66 119 196,27

U20 / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rainer Jonathan SBG 2000 19 65,5 70 86 156 214,23

U23 / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fabian Philipp FEL 1996 23 65,5 66 82 148 203,25

               2  Pöcher Stefan FEL 1997 22 64 63 80 143 199,37

Masters 0 / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Moser Stefan, Mag.BSc SBG 1985 34 69,3 85 108 193 255,88 270,98

Masters 3 / Zweikampf / M-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Baumgartner Michael EIW 1974 45 60,1 68 81 149 216,81 260,82

Masters 10 / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohatschek Kurt BRF 1935 84 63,1 40 47 87 122,44 364,99

Sinclair Gesamt / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Moser Stefan, Mag.BSc SBG 1985 34 69,3 85 108 193 255,88 270,98

               2  Wechselberger Hannes KFL 1994 25 71,3 78 95 173 225,49

               3  Baumgartner Michael EIW 1974 45 60,1 68 81 149 216,81 260,82

               4  Rainer Jonathan SBG 2000 19 65,5 70 86 156 214,23

               5  Fabian Philipp FEL 1996 23 65,5 66 82 148 203,25

               6  Pöcher Stefan FEL 1997 22 64 63 80 143 199,37

               7  Aigelsreiter Martin WEL 2003 16 50,9 53 66 119 196,27

               8  Barth Florian RUM 2005 14 57,7 55 62 117 175,27

               9  Morina Erdonit VÖD 2005 14 42,4 38 46 84 162,36

               10  Oberparleiter Nicolas VÖD 2005 14 65,2 48 60 108 148,76

               11  Bohatschek Kurt BRF 1935 84 63,1 40 47 87 122,44 364,99

               12  Winklehner Nico VÖE 2004 15 64,6 0 74 0 0

Melzer Gesamt / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohatschek Kurt BRF 1935 84 63,1 40 47 87 122,44 364,99

               2  Moser Stefan, Mag.BSc SBG 1985 34 69,3 85 108 193 255,88 270,98

29.06.19
Parscherstraße 4, 5023 Salzburg

Ergebnisliste ASKÖ Bundesmeisterschaft 2019



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 53
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT
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               3  Baumgartner Michael EIW 1974 45 60,1 68 81 149 216,81 260,82

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 58
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tischler Maximilian BRM 1997 22 75,1 114 133 247 312,53

               2  Najemnik Christoph SVS 1997 22 80,7 97 115 212 258,19

               3  Descher Hubert AKI 1993 26 77,7 93 110 203 252,15

               4  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 38 80,6 85 107 192 233,99 259,49

               5  Liu Chen SBG 1989 30 77,2 81 107 188 234,32 234,32

               6  Najemnik Matthias SVS 1972 47 75,5 80 97 177 223,3 275,33

               7  Grünner Philipp SBG 1993 26 80,5 81 95 176 214,61

               8  Gabor Laslo SBG 1991 28 79,8 80 96 176 215,58

               9  Laaber Gerald VÖD 1987 32 77,2 80 91 171 213,13 219,74

               10  Gössl Herbert EIW 1976 43 76,8 75 90 165 206,23 242,53

               11  Diglas Ernst FEL 1983 36 80,9 65 70 135 164,21 177,84

               12  Renz Michael WEL 2003 16 80,1 52 65 117 143,03

               13  Pengg Gerhard BRM 1957 62 78,4 48 67 115 142,16 222,91

               14  Walter Richard SBG 1944 75 77,9 48 60 108 133,96 283,59

U17 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Renz Michael WEL 2003 16 80,1 52 65 117 143,03

U23 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tischler Maximilian BRM 1997 22 75,1 114 133 247 312,53

               2  Najemnik Christoph SVS 1997 22 80,7 97 115 212 258,19

Masters 0 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Liu Chen SBG 1989 30 77,2 81 107 188 234,32 234,32

               2  Laaber Gerald VÖD 1987 32 77,2 80 91 171 213,13 219,74

Masters 1 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 38 80,6 85 107 192 233,99 259,49

               2  Diglas Ernst FEL 1983 36 80,9 65 70 135 164,21 177,84

Masters 2 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gössl Herbert EIW 1976 43 76,8 75 90 165 206,23 242,53

Masters 3 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Najemnik Matthias SVS 1972 47 75,5 80 97 177 223,3 275,33

Masters 6 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pengg Gerhard BRM 1957 62 78,4 48 67 115 142,16 222,91

Masters 9 / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Walter Richard SBG 1944 75 77,9 48 60 108 133,96 283,59

Sinclair Gesamt / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tischler Maximilian BRM 1997 22 75,1 114 133 247 312,53

               2  Najemnik Christoph SVS 1997 22 80,7 97 115 212 258,19

               3  Descher Hubert AKI 1993 26 77,7 93 110 203 252,15

               4  Liu Chen SBG 1989 30 77,2 81 107 188 234,32 234,32

               5  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 38 80,6 85 107 192 233,99 259,49

               6  Najemnik Matthias SVS 1972 47 75,5 80 97 177 223,3 275,33

               7  Gabor Laslo SBG 1991 28 79,8 80 96 176 215,58

               8  Grünner Philipp SBG 1993 26 80,5 81 95 176 214,61

               9  Laaber Gerald VÖD 1987 32 77,2 80 91 171 213,13 219,74

               10  Gössl Herbert EIW 1976 43 76,8 75 90 165 206,23 242,53

               11  Diglas Ernst FEL 1983 36 80,9 65 70 135 164,21 177,84

               12  Renz Michael WEL 2003 16 80,1 52 65 117 143,03

               13  Pengg Gerhard BRM 1957 62 78,4 48 67 115 142,16 222,91

               14  Walter Richard SBG 1944 75 77,9 48 60 108 133,96 283,59

Melzer Gesamt / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Walter Richard SBG 1944 75 77,9 48 60 108 133,96 283,59

               2  Najemnik Matthias SVS 1972 47 75,5 80 97 177 223,3 275,33
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Parscherstraße 4, 5023 Salzburg
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               3  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 38 80,6 85 107 192 233,99 259,49

               4  Gössl Herbert EIW 1976 43 76,8 75 90 165 206,23 242,53

               5  Liu Chen SBG 1989 30 77,2 81 107 188 234,32 234,32

               6  Pengg Gerhard BRM 1957 62 78,4 48 67 115 142,16 222,91

               7  Laaber Gerald VÖD 1987 32 77,2 80 91 171 213,13 219,74

               8  Diglas Ernst FEL 1983 36 80,9 65 70 135 164,21 177,84

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 



Datum: Sinclair Gesamt: Ja

Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 44

Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Weitbacher Moritz BRM 1998 21 84,1 107 123 230 274,46

               2  Orth Pavol TRK 1989 30 83,8 95 120 215 257,01 257,01

               3  Jangra Jaswant SBG 1969 50 83,2 92 114 206 247,12 316,07

               4  Grünner Daniel SBG 1987 32 85,4 90 112 202 239,31 246,73

               5  Schmidt Martin SBG 1987 32 86,4 83 112 195 229,75 236,87

               6  Khaschabi Dominik RUM 1987 32 84,3 71 95 166 197,87 204

               7  Winkler Peter KFL 1982 37 88,8 55 90 145 168,74 184,94

               8  Modrey Manfred VÖE 1957 62 87 62 77 139 163,26 255,99

               9  Graf Franz SVS 1948 71 84,8 53 56 109 129,56 247,46

U23 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Weitbacher Moritz BRM 1998 21 84,1 107 123 230 274,46

Masters 0 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Orth Pavol TRK 1989 30 83,8 95 120 215 257,01 257,01

               2  Grünner Daniel SBG 1987 32 85,4 90 112 202 239,31 246,73

               3  Schmidt Martin SBG 1987 32 86,4 83 112 195 229,75 236,87

               4  Khaschabi Dominik RUM 1987 32 84,3 71 95 166 197,87 204

Masters 1 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Winkler Peter KFL 1982 37 88,8 55 90 145 168,74 184,94

Masters 4 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jangra Jaswant SBG 1969 50 83,2 92 114 206 247,12 316,07

Masters 6 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Modrey Manfred VÖE 1957 62 87 62 77 139 163,26 255,99

Masters 8 / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Graf Franz SVS 1948 71 84,8 53 56 109 129,56 247,46

Sinclair Gesamt / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Weitbacher Moritz BRM 1998 21 84,1 107 123 230 274,46

               2  Orth Pavol TRK 1989 30 83,8 95 120 215 257,01 257,01

               3  Jangra Jaswant SBG 1969 50 83,2 92 114 206 247,12 316,07

               4  Grünner Daniel SBG 1987 32 85,4 90 112 202 239,31 246,73

               5  Schmidt Martin SBG 1987 32 86,4 83 112 195 229,75 236,87

               6  Khaschabi Dominik RUM 1987 32 84,3 71 95 166 197,87 204

               7  Winkler Peter KFL 1982 37 88,8 55 90 145 168,74 184,94

               8  Modrey Manfred VÖE 1957 62 87 62 77 139 163,26 255,99

               9  Graf Franz SVS 1948 71 84,8 53 56 109 129,56 247,46

Melzer Gesamt / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jangra Jaswant SBG 1969 50 83,2 92 114 206 247,12 316,07

               2  Orth Pavol TRK 1989 30 83,8 95 120 215 257,01 257,01

               3  Modrey Manfred VÖE 1957 62 87 62 77 139 163,26 255,99

               4  Graf Franz SVS 1948 71 84,8 53 56 109 129,56 247,46

               5  Grünner Daniel SBG 1987 32 85,4 90 112 202 239,31 246,73

               6  Schmidt Martin SBG 1987 32 86,4 83 112 195 229,75 236,87

               7  Khaschabi Dominik RUM 1987 32 84,3 71 95 166 197,87 204

               8  Winkler Peter KFL 1982 37 88,8 55 90 145 168,74 184,94
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Datum: Sinclair Gesamt: Ja
Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 91

Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Giacomuzzi Markus KFL 1975 44 94,6 90 105 195 220,9 262,65

               2  Lochs Matthias AKI 1990 29 93,3 75 100 175 199,38

               3  Suchard Mario TRK 1971 48 95 75 90 165 186,6 232,88

               4  Walkam Lukas RUM 1998 21 95,9 65 85 150 169,01

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dürnberger Patrick RAN 1993 26 100,5 142 175 317 350,86

               2  Kettlgruber Gerald VÖE 1988 31 96,4 80 119 199 223,76 227,34

               3  Wurm Lukas, Mag. VÖD 1990 29 98,3 83 106 189 210,92

               4  Scharf Christian AKI 1979 40 98,1 83 105 188 209,96 238,3

               5  Mörth Gerhard RUM 1957 62 96,1 73 90 163 183,51 287,74

               6  Lackner Hubert SVS 1961 58 100,9 70 90 160 176,83 258,53

                 Fischer Thomas SVS 1972 47 99,1 0 0 0 0 0

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Unger Hannes TRK 1986 33 108,1 107 125 232 250,49 262,01

               2  Lamatsch Fabian VÖD 1993 26 105,8 100 115 215 233,77

               3  Muhry David BRM 1994 25 103,5 91 110 201 220,18

               4  Pfeilstöcker Michael BRM 1971 48 108,8 80 101 181 195,03 243,4

               5  Schinhan Roman EIW 1964 55 108,2 79 100 179 193,21 267,6

               6  Posch Thomas TRK 1972 47 108,8 60 85 145 156,24 192,64

Allgemeine Klasse / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Nathanailidis Alexandros RUM 1991 28 119,5 104 132 236 247,66

               2  Pfeifer Dieter HAR 1982 37 114,3 95 110 205 217,69 238,59

               3  Hoda Hans EIW 1976 43 127,2 80 90 170 175,85 206,8

               4  Greiner Thomas FEL 1973 46 127,8 65 89 154 159,14 193,83

U23 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Walkam Lukas RUM 1998 21 95,9 65 85 150 169,01

Masters 0 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kettlgruber Gerald VÖE 1988 31 96,4 80 119 199 223,76 227,34

Masters 0 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Unger Hannes TRK 1986 33 108,1 107 125 232 250,49 262,01

Masters 1 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeifer Dieter HAR 1982 37 114,3 95 110 205 217,69 238,59

Masters 2 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Giacomuzzi Markus KFL 1975 44 94,6 90 105 195 220,9 262,65

Masters 2 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Scharf Christian AKI 1979 40 98,1 83 105 188 209,96 238,3

Masters 2 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hoda Hans EIW 1976 43 127,2 80 90 170 175,85 206,8

Masters 3 / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Suchard Mario TRK 1971 48 95 75 90 165 186,6 232,88

Masters 3 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

                 Fischer Thomas SVS 1972 47 99,1 0 0 0 0 0

Masters 3 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pfeilstöcker Michael BRM 1971 48 108,8 80 101 181 195,03 243,4

               2  Posch Thomas TRK 1972 47 108,8 60 85 145 156,24 192,64

Masters 3 / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Greiner Thomas FEL 1973 46 127,8 65 89 154 159,14 193,83

Masters 5 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lackner Hubert SVS 1961 58 100,9 70 90 160 176,83 258,53

Masters 5 / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schinhan Roman EIW 1964 55 108,2 79 100 179 193,21 267,6
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Masters 6 / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mörth Gerhard RUM 1957 62 96,1 73 90 163 183,51 287,74

Sinclair Gesamt / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dürnberger Patrick RAN 1993 26 100,5 142 175 317 350,86

               2  Unger Hannes TRK 1986 33 108,1 107 125 232 250,49 262,01

               3  Nathanailidis Alexandros RUM 1991 28 119,5 104 132 236 247,66

               4  Lamatsch Fabian VÖD 1993 26 105,8 100 115 215 233,77

               5  Kettlgruber Gerald VÖE 1988 31 96,4 80 119 199 223,76 227,34

               6  Giacomuzzi Markus KFL 1975 44 94,6 90 105 195 220,9 262,65

               7  Muhry David BRM 1994 25 103,5 91 110 201 220,18

               8  Pfeifer Dieter HAR 1982 37 114,3 95 110 205 217,69 238,59

               9  Wurm Lukas, Mag. VÖD 1990 29 98,3 83 106 189 210,92

               10  Scharf Christian AKI 1979 40 98,1 83 105 188 209,96 238,3

               11  Lochs Matthias AKI 1990 29 93,3 75 100 175 199,38

               12  Pfeilstöcker Michael BRM 1971 48 108,8 80 101 181 195,03 243,4

               13  Schinhan Roman EIW 1964 55 108,2 79 100 179 193,21 267,6

               14  Suchard Mario TRK 1971 48 95 75 90 165 186,6 232,88

               15  Mörth Gerhard RUM 1957 62 96,1 73 90 163 183,51 287,74

               16  Lackner Hubert SVS 1961 58 100,9 70 90 160 176,83 258,53

               17  Hoda Hans EIW 1976 43 127,2 80 90 170 175,85 206,8

               18  Walkam Lukas RUM 1998 21 95,9 65 85 150 169,01

               19  Greiner Thomas FEL 1973 46 127,8 65 89 154 159,14 193,83

               20  Posch Thomas TRK 1972 47 108,8 60 85 145 156,24 192,64

               21  Fischer Thomas SVS 1972 47 99,1 0 0 0 0 0

Melzer Gesamt / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Mörth Gerhard RUM 1957 62 96,1 73 90 163 183,51 287,74

               2  Schinhan Roman EIW 1964 55 108,2 79 100 179 193,21 267,6

               3  Giacomuzzi Markus KFL 1975 44 94,6 90 105 195 220,9 262,65

               4  Unger Hannes TRK 1986 33 108,1 107 125 232 250,49 262,01

               5  Lackner Hubert SVS 1961 58 100,9 70 90 160 176,83 258,53

               6  Pfeilstöcker Michael BRM 1971 48 108,8 80 101 181 195,03 243,4

               7  Pfeifer Dieter HAR 1982 37 114,3 95 110 205 217,69 238,59

               8  Scharf Christian AKI 1979 40 98,1 83 105 188 209,96 238,3

               9  Suchard Mario TRK 1971 48 95 75 90 165 186,6 232,88

               10  Kettlgruber Gerald VÖE 1988 31 96,4 80 119 199 223,76 227,34

               11  Hoda Hans EIW 1976 43 127,2 80 90 170 175,85 206,8

               12  Greiner Thomas FEL 1973 46 127,8 65 89 154 159,14 193,83

               13  Posch Thomas TRK 1972 47 108,8 60 85 145 156,24 192,64

               14  Fischer Thomas SVS 1972 47 99,1 0 0 0 0 0

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


